
TTP 540D Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 1.10.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Děčín východ (km 3,533)
Konec trati: Liberec (km 145,107)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Brniště Oznámení, že vlak dojel celý
Člen doprovodu vlaku ohlásí výpravčímu, že vlak dojel
celý.

Lvová z Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 93 m, tj. méně než normativní
délka vlaků osobní dopravy.

Křižany Oznámení, že vlak dojel celý
U osobních vlaků ohlásí člen doprovodu vlaku
výpravčímu, že vlak dojel celý.

Novina z Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 80 m, tj. méně než normativní
délka vlaků osobní dopravy.

Kryštofovo Údolí z Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 80 m, tj. méně než normativní
délka vlaků osobní dopravy.

Karlov pod Ještědem Oznámení, že vlak dojel celý
U osobních vlaků ohlásí člen doprovodu vlaku
výpravčímu, že vlak dojel celý.

Ostašov nz Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 82 m, tj. méně než normativní
délka vlaků osobní dopravy.

Liberec-Hor.Růžodol Oznámení, že vlak dojel celý
U osobních vlaků ohlásí člen doprovodu vlaku
výpravčímu, že vlak dojel celý.

Liberec Zajišťování vozidel
Na kolejích nákladního nádraží (koleje č. 4 – 18) musí být
skupina odstavených vozidel zajištěna proti ujetí 2
zarážkami směrem k St 4.


